PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

BỘ PHẬN TỔNG HỢP THI ĐUA

Số:  81 /PGD&ĐT-VP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         Ninh Giang, ngày 23 tháng 10  năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc nhận tiền thưởng các danh hiệu khen cao của Tập thể, cá nhân

năm học 2017-2018 và tiền kỉ niệm chương vì sự nghiệp giáo dục năm 2017
Bộ phận tổng hợp thi đua phòng GD&ĐT huyện Ninh Giang đã nhận được tiền thưởng ở các nội dung và đối tượng sau:
1. Các cá nhân (46 người) được nhận kỉ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2017”. Lưu ý: từ năm 2017, Bộ GD không tính qui đổi thành tích để tính sang năm công tác. Công nhận kỉ niệm chương cho: Nam đủ 25 năm, nữ 20 năm công tác.
2. Tập thể được tặng “Cờ thi đua xuất sắc” của UBND tỉnh Hải Dương năm 2017-2018. (2TT)

3. Các đơn vị được tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” của UBND Tỉnh Hải Dương năm 2017 - 2018. (7TT)

4. Tập thể, Cá nhân được tặng bằng khen của UBND tỉnh Hải Dương năm 2017-2018. (01 TT; 13 CN)
5. Tiền thưởng HS đạt giải Nhì, Ba kỳ thi chọn HSG tỉnh năm 2017-2018. Giáo viên bồi dưỡng hs đạt giải Nhì, Ba HSG cấp tỉnh các môn văn hóa khối lớp 9 năm học 2017-2018.

Từ 13h30 ngày 23/10/2018 đến hết ngày 25/10/2018 bộ phận Tổng hợp thi đua sẽ tiến hành gửi tiền cho các đối tượng trong nội dung nêu trên tại Phòng GD&ĐT. Mọi thắc mắc xin liên hệ qua đ/c Đặng Thanh (sđt 0909.624.624).
	          Nơi nhận:
- Các cá nhân và tập thể liên quan;
- Lưu VP.

	BỘ PHẬN TỔNG HỢP THI ĐUA
                          (Đã ký)
                  Đặng Văn Thanh

DANH SÁCH
Các cá nhân được nhận kỉ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2017”
(Theo Quyết định số 4218/QĐ-BGDĐT ngày 29 tháng 9 năm 2017 của

 Bộ Giáo dục và Đào tạo)
(HUYỆN NINH GIANG)
	Stt
	Ông

(bà)
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Bà
	Nguyễn Thị Ngọc
	Giáo viên trường MN Thị Trấn

	2
	Bà
	Lưu Hồng Nhung
	Giáo viên  trường MN Thị Trấn

	3
	Bà
	Nguyễn Thị Huân
	Giáo viên  trường MN Tân Hương

	4
	Bà
	Nguyễn Thị Nhàn
	Giáo viên  trường TH Hồng Dụ

	5
	Bà
	Đào Duy Đương
	PHT TH Ninh Hòa

	6
	Bà
	Trịnh Thị Xem
	Kế toán TH Ninh Hòa

	7
	Bà
	Trần Thị Bích Hằng
	Giáo viên  THCS Vĩnh Hòa

	8
	Bà
	Nguyễn T Thu Huyền
	Giáo viên  THCS Vĩnh Hòa

	9
	Bà
	Nguyễn Thị Huyền
	Kế toán THCS Vĩnh Hòa

	10
	Bà
	Trần Thị Dinh
	Giáo viên  TH Hồng Đức

	11
	Bà
	Nguyễn Thị Liễu
	Giáo viên  TH Hồng Phúc

	12
	Bà
	Ngô Thị Thuyết
	Giáo viên THCS Kiến Quốc

	13
	Bà
	Nguyễn Thị Xoan
	PHT THCS Tân Hương

	14
	Bà
	Đào Thị Vân Anh
	Giáo viên TH An Đức

	15
	Bà
	Cao Thị Vi
	Giáo viên TH An Đức

	16
	Bà
	Đặng Thị Hiền
	Giáo viên TH Vĩnh Hòa

	17
	Bà
	Nguyễn T Bích Nghĩa
	Giáo viên TH Vĩnh Hòa

	18
	Bà
	Nguyễn T Bích Liên
	Giáo viên TH Vĩnh Hòa

	19
	Bà
	Bùi Thị Thu Hoài
	Giáo viên TH Ứng Hòe

	20
	Bà
	Nguyễn Thị Huệ
	Giáo viên TH Ứng Hòe

	21
	Bà
	Vũ Thị Nhung
	Giáo viên TH Tân Quang

	22
	Bà
	Đàm Thị Phương
	Giáo viên TH Tân Quang

	23
	Bà
	Nguyễn Thị Hôm
	Giáo viên MN Hồng Thái

	24
	Bà
	Trịnh Thị Nết
	PHT MN Hồng Thái

	25
	Bà
	Nguyễn T Thanh Liên
	PHT TH Nghĩa An

	26
	Bà
	Trần Thị Son
	Giáo viên TH Nghĩa An

	27
	Bà
	Nguyễn Thị Lời
	Giáo viên TH Nghĩa An

	28
	Bà
	Nguyễn Thị Lý
	Giáo viên TH Nghĩa An

	29
	Bà
	Ngô Thị Huệ
	Giáo viên TH Hiệp Lực

	30
	Bà
	Mai Thị Huê
	Giáo viên TH Hiệp Lực

	31
	Bà
	Đặng Thị Vóc
	Giáo viên TH Hiệp Lực

	32
	Bà
	Vũ Thị Hương
	Giáo viên THCS Văn Hội

	33
	Bà
	Phùng Thị Diễm
	Giáo viên TH Tân Hương

	34
	Bà
	Trần Thị Luyên
	Giáo viên TH Hoàng Hanh

	35
	Bà
	Phạm Thị Hương
	Giáo viên TH Hoàng Hanh

	36
	Bà
	Bùi Thị Thủy
	Giáo viên TH Hoàng Hanh

	37
	Bà
	Bùi Thị Thanh Miện
	Giáo viên TH Hoàng Hanh

	38
	Bà
	Trịnh thị Hải Yến
	Giáo viên TH Đồng Tâm

	39
	Bà
	Nguyễn Thị Huyền
	Giáo viên TH Đồng Tâm

	40
	Bà
	Bùi Thị Kim Anh
	Giáo viên TH Đồng Tâm

	41
	Bà
	Bùi Thị Yên
	Giáo viên TH Đồng Tâm

	42
	Bà
	Phạm Thị Diệp
	Giáo viên TH Đồng Tâm

	43
	Bà
	Nguyễn T Kim Dung
	Giáo viên TH Đồng Tâm

	44
	Bà
	Hà Thị Chúc
	Giáo viên TH Đồng Tâm

	45
	Bà
	Phạm thị Sang
	Giáo viên TH Đồng Tâm

	46
	Bà
	Trịnh T Minh Phượng
	Giáo viên TH Đồng Tâm

    UBND HUYỆN NINH GIANG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh giang, ngày 10 tháng 10 năm 2018

	DANH SÁCH

	Tập thể lao động xuất sắc đư​ợc UBND Tỉnh tặng Cờ thi đua
theo quyết định số 3036/QĐ-UBND. Năm học 2017 – 2018

(Kèm theo QĐ số 3036/QĐ-UBND của UBND tỉnh Hải Dương ngày 22/8/2018)

	Stt
	Đơn vị
	Mức th​ưởng
	Ghi chú

	1
	Mầm non Thị trấn Ninh Giang
	11.120.000

	2
	THCS Hồng Đức
	11.120.000

	Tổng
	22.240.000

	Tổng số tiền là: Hai mươi hai triệu hai trăm bốn mươi ngàn đồng chẵn./.

	Ng​ười lập danh sách
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	Đặng Văn Thanh

	Lê Tiến Đạt

     UBND HUYỆN NINH GIANG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh giang, ngày 10 tháng 10 năm 2018

	DANH SÁCH

	Tập thể đư​ợc UBND Tỉnh tặng danh hiệu tập thể Lao động xuất sắc
theo quyết định số 3036/QĐ-UBND. Năm học 2017 – 2018

(Kèm theo QĐ số 3036/QĐ-UBND của UBND tỉnh Hải Dương ngày 22/8/2018)

	Stt

Đơn vị

Mức th​ưởng

Ghi chú
1

Trư​ờng Mầm non Tân Quang
2.090.000

2

Trư​ờng Mầm non Hưng Thái

2.090.000

3

Trư​ờng Mầm non Văn Hội

2.090.000

4

Trư​ờng  Tiểu học Thị Trấn
2.090.000

5

Trư​ờng Tiểu học Hồng Thái
2.090.000

6

Trư​ờng THCS Ninh Thành
2.090.000

7

Trư​ờng THCS Nghĩa An
2.090.000

Tổng

14.630.000
Tổng số tiền là: Mười bốn triệu sáu trăm ba mươi ngàn đồng chẵn./.

	Ng​ười lập danh sách
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	Đặng Văn Thanh

	Lê Tiến Đạt

      UBND HUYỆN NINH GIANG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh giang, ngày 10 tháng 10 năm 2018

	DANH SÁCH

	Tập thể đư​ợc UBND Tỉnh tặng Bằng khen

theo quyết định số 3036/QĐ-UBND. Năm học 2017 – 2018

(Kèm theo QĐ số 3036/QĐ-UBND của UBND tỉnh Hải Dương ngày 22/8/2018)

	Stt

Đơn vị

Mức th​ưởng

Ghi chú
1

Trư​ờng THCS Hồng Đức
2.780.000

2.780.000

Tổng số tiền là: Hai triệu bẩy trăm tám mươi ngàn đồng chẵn./.

	Ng​ười lập danh sách
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	Đặng Văn Thanh

	Lê Tiến Đạt

      UBND HUYỆN NINH GIANG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh giang, ngày 10 tháng 10 năm 2018

DANH SÁCH

Cá nhân đư​ợc UBND Tỉnh tặng Bằng khen
theo quyết định số 3036/QĐ-UBND. Năm học 2017 – 2018

(Kèm theo QĐ số 3036/QĐ-UBND của UBND tỉnh Hải Dương ngày 22/8/2018)

	Stt

	Họ và tên

	Đơn vị công tác

	Mức
th​ưởng

	Ghi chú

	1

	Nguyễn Thị Ngân
	PHT Mầm non Tân Hương
	1.390.000

	2

	Phạm Thị Ninh
	GV Mầm non Hồng Phúc
	1.390.000

	3

	Phùng Thị Cúc
	GV Mầm non Thị Trấn
	1.390.000

	4

	Nguyễn Thị Huyền
	HT Tiểu hcoj Quang Hưng
	1.390.000

	5

	Nguyễn Thị Nhung
	PHT Tiểu học Hồng Thái
	1.390.000

	6

	Bùi Văn Huy
	GV Tiểu học Vạn Phúc
	1.390.000

	7

	Nguyễn Thị Ngọc Anh
	GV Tiểu học Thị Trấn
	1.390.000

	8

	Phạm Thị Thuyến
	HT THCS Thị Trấn N.Giang
	1.390.000

	9

	Phạm Thị Chuyền
	PHT THCS Ninh Thành
	1.390.000

	10

	Nguyễn Văn Thắng
	GV THCS Hồng Đức
	1.390.000

	11

	Nguyễn Xuân Trường
	GV THCS Hưng Thái
	1.390.000

	12

	Nguyễn Văn Bình
	GV THCS Nghĩa An
	1.390.000

	13

	Lê Thị Hảo
	GV THCS Hiệp Lực
	1.390.000

	Tổng

	18.070.000

	Tổng số tiền là: Mười tám triệu không trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn./.

	Ng​ười lập danh sách
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	Đặng Văn Thanh

	Lê Tiến Đạt

UBND HUYỆN NINH GIANG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Ninh Giang, ngày 10 tháng 9 năm 2018
DANH SÁCH

Nhận tiền thưởng giáo viên có học sinh đạt giải Nhì, Ba kỳ thi chọn hs giỏi Tỉnh được thưởng tiền năm học 2017 – 2018
(Kèm theo QĐ số 578/QĐ-SGDĐT ngày 29 tháng 5 năm 2018)
	TT
	Họ và tên
	Trường
	Giải
	Môn
	Số tiền thưởng
	Kí tên

	1
	Phạm Nghĩa Hưng
	Phó HT THCS Nghĩa An
	1 Ba
	Toán
	150.000

	2
	Bùi Khắc Khải
	Phó HT THCS Ninh Hòa
	1 Ba
	Vật lý
	150.000

	3
	Bùi Tuấn Phương
	Phó HT THCS Văn Hội
	1 Ba
	Hóa học
	150.000

	4
	Hà Thị Tú
	Giáo viên THCS Thành Nhân
	1 Nhì
	Sinh học
	225.000

	5
	Phạm Thị Minh Phú
	Giáo viên THCS Thành Nhân
	1 Nhì
	Lịch sử
	225.000

	6
	Nguyễn Thị Hạnh
	Giáo viên THCS Thành Nhân
	2 Ba
	Tiếng anh
	300.000

	Cộng

	1.200.000

Bằng chữ: Một triệu hai trăm ngàn đồng chẵn./.

Người lập danh sách

Phó trưởng Phòng GD&ĐT
               Đặng Văn Thanh

              Lê Tiến Đạt

 UBND HUYỆN NINH GIANG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Ninh Giang, ngày 10 tháng 9 năm 2018
DANH SÁCH

Học sinh đạt giải Nhì, Ba kỳ thi chọn hs giỏi Tỉnh

Năm học 2017 – 2018
(Kèm theo QĐ số 510/QĐ-SGDĐT ngày 10 tháng 5 năm 2018)
	TT
	Họ và tên
	Trường
	Giải
	Môn
	Số tiền thưởng
	Kí tên

	1
	Nguyễn Văn Nam
	THCS Thành Nhân
	Giải Nhì
	Sinh học
	450.000

	2
	Trần Thị Thanh Nhàn
	THCS Thành Nhân
	Giải Nhì
	Lịch Sử
	450.000

	3
	Hà Viết Nam
	THCS Thành Nhân
	Giải Ba
	Toán học
	300.000

	4
	Đào Thị Kim Trang
	THCS Thành Nhân
	Giải Ba
	Vật lý
	300.000

	5
	Nguyễn Mạnh Hùng
	THCS Thành Nhân
	Giải Ba
	Tiếng Anh
	300.000

	6
	Trịnh Nguyễn Việt Anh
	THCS Thành Nhân
	Giải Ba
	tiếng Anh
	300.000

	7
	Phạm Đức Nam Phương
	THCS Văn Hội
	Giải Ba
	Hóa học
	300.000

	Cộng

	2.400.000

Bằng chữ: Hai triệu bốn trăm ngàn đồng chẵn./.

Người lập danh sách

Phó trưởng Phòng

               Đặng Văn Thanh

       Lê Tiến Đạt

PAGE